СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЗЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

четвертого созыва (двадцать первая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 сентября 2012 года № 228

О даче согласия администрации муниципального образования
«Мезенский район» на принятие в муниципальную собственность

объекта государственного имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», п.11 ст.154 Федерального закона от 22.08.2004 г. №122-ФЗ «О
внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании
утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в
связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в
Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных
(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов
Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
«Мезенский муниципальный район», на основании ходатайства главы
администрации «Мезенский район», Собрание депутатов муниципального
образования «Мезенский муниципальный район» решает:

1. Дать согласие на принятие в собственность муниципального образования
«Мезенский муниципальный район» объекта государственного имущества,
находящегося в собственности Российской Федерации:
ü Нежилое отдельно стоящее здание, расположенное по адресу: Архангельская

область, Мезенский район, г.Мезень, пр.Советский, д.68, общей площадью
219,0 кв. м., балансовой стоимостью 230 574 (Двести тридцать тысяч пятьсот
семьдесят четыре) рубля 60 копеек, вместе с неотделимыми от здания
объектами недвижимого имущества и оборудованием, общей балансовой
стоимостью 6 941 071 (Шесть миллионов девятьсот сорок одна тысяча
семьдесят один) рубль 71 копейка.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального
опубликования.

Глава муниципального образования
«Мезенский муниципальный район» П.В.Кондратьев

Председатель Собрания депутатов
муниципального образования
«Мезенский муниципальный район» Н.Б.Ильин